ERSATZ
TEILL

SPARE PARTS




UNSER
SLERVICETEAM
OUR SERVICE TEAM

Wir versprechen dir, dass wir uns kimmern. Unabhangig davon, ob praventive
oder kausale MaBBnahmen notwendig werden; unser Service-Team kiimmert
sich mit maximalem Fokus, kompetenter Prazision und l6sungsorientiertem
Engagement um deinen Geratepark! Darauf kannst du dich verlassen:

e Zertifiziertes und geschultes Service-Team
e 48-Stunden Reaktionszeit A

e Maximale Wiederherstellungsquote beim ersten Servicebesuch o e e
e Originalteile direkt vom Hersteller -
e Dokumentierte Service-Historie vom ersten Kontakt an
¢ Flexible und individuelle Service- und Wartungsleistung

We promise you that we will take care of you. Regardless of whether preven-
tive or causal measures are necessary, our service team will take care of your

equipment with maximum focus, competent precision and solution-oriented

commitment! You can rely on that:

e Certified and trained service team

e 48-hour response time

e Maximum recovery rate on the first service visit

e QOriginal parts directly from the manufacturer

e Documented service history from the first contact

e Flexible and customized service and maintenance




UNSER SERVICETEAM / OUR SERVICE TEAM
DAMPFER & PUFFER / DAMPERS & BUFFERS
VERSTELLUNGEN / ADJUSTMENTS
GERATELAUF / PULLEYS & CABLES
GUMMIGRIFFE / RUBBER HANDLES
KLEINTEILE / SMALL PARTS

GURTE / BELTS

IMMER FUR DICH DA! / ALWAYS WITH YOU!

INHALL'S
WERZEIGHNIS

INDEX




DAMPI'ER+PUFFER

DAMPERS+BUFFERS



DAMPFER+BUFFER / DAMPERS+BUFFERS

DAMPFER+BUFFER / DAMPERS+BUFFERS

Artikel-Nr. Bezeichnung
n 06001003 Gasdruckfeder 150N / Gas spring 150N
n 06100046 Gasdruckfeder fiir Sitz STAB-O-MAT/ Gas spring seat STAB-O-MAT
n 06011006 Bootymizer-Dampfer 320N / Bootymizer damper 320N
3 06001961 Gasdruckfeder 600N / Gas spring 600N
B 06001005 Gasdruckfeder 400N / Gas spring 400N
n 06001002 Gasdruckfeder 300N / Gas spring 300N
|
|
1 2 3 a H a

06001003

Gasdruckfeder 150N
Gas spring 150N

Hub 180mm Lg. 445mm
stroke 180mm Lg. 445mm

06011006

Bootymizer-Dampfer
Bootymizer damper 320N

06001005
Gasdruckfeder 400N

Gas spring 400N

Hub 80mm, L 235,5mm
stroke 80mm, 235,5mm

06100046

Gasdruckfeder STAB-O-MAT
Gas spring STAB-O-MAT

06001961

Gasdruckfeder 600N
Gas spring 600N

80mm, Lg. 235mm
stroke 80mm, Lg. 235mm

06001002

Gasdruckfeder 300n
Gas spring 300N

Hub 80mm, Lg. 235mm
stroke 80mm, Lg. 235mm



11

S5

e
F.N
T
r
—
-
p—
E
=
i
e
E
—

ADJUSTMEN




VERSTELLUNGEN / ADJUSTMENTS VERSTELLUNGEN / ADJUSTMENTS

Artikel-Nr. Bezeichnung
07100116 Rastbolzen mit Knopf @ 8 - M16 x 1,5mm / Locking bolt with knob L 11 t
n p g I',’ EE % % i e ‘PI
n 07102136 Alu-Griff 50 x 55mm - M10 / Knob Alu ! I i l ‘ n [ | ,_-._
L i
[E] 07100129  Pin+ Knopf (07102138) + Sechskantmutter (07100157) / Pin + Knob + Hex bolt 1] 2| 3 | 4] 5 | O
|
n 040005/1 Zapfen 140mm + Feder + Mutter / Pin + Spring + screw nut **
|
L " '
B 040006/2 Zapfen @ 20x120mm + Feder + Mutter / Pin + Spring + screw nut - . ; l_,i ' :
ﬂ 07101111 Zapfen 14(20)x76mm + Griff + Schiebehilse + Spannstift + Feder / Adjustment + Sliding | - "
sleeve | . - ‘
| . i i ¥
07102149  Pin + Alu-Knopf 40x30mm mit Magnet - M6 / silber(07102148) / Pin + Knob i 55 o
P L=
n 07102150 Steckpin-Stange 9x177mm VA -M6 140mm + Knopf (07102148) / Pin + Knob
n 04000800 Zapfen @ 20mm (Unibank) / Pin
El] 06000800  VA-Zapfen 0 20 x 82mm / VA Pin |I
m 07102144 Zapfen 14(20)x141mm fiir 240 mm fir Verst. / Pin 14 for adj.
m 06000197  VA-Zapfen @ 20x191mm / VA Pin
m 07102256 Rastbolze_n 2 55 x M16x1,5mm + Slcherheltsstgrngrlff + Slg_nalstlft \ 1
Locking pin @ 55 x M16x1,5mm +safety star grip + signal pin O .
1
m 06100072 Ausloseeinheit fiir Sitzverstellung - l
Trigger unit for pneum. Seat adjustment m
m 07100300 Druckfeder Lo = 62mm / Spring
m 07100303 Druckfeder Lo = 51,50mm / Spring
07102130 Alu-Ring 25,7 x 10mm fiir Griffe / Ring for handles
m 07102131 Alu-Kappe 25,2 x 20mm fiir Griffe / Cap for handles
m 07102134 Alu-Griff 20 x 50mm - M10 / Handle
m 00010244 Spiralkabel fiir Steckpin / Spiral cable for plug pin
m 06100077 Auslésehebel kurz 15,5¢cm + Alu-Griff (07102132) / release lever short + handle

s

07100116 07102136

Alu-Griff
Knob Alu
50 x 55mm - M10

Rastbolzen mit Knopf

Locking bolt with knob
@8 -M16 x 1,5mm

12 13



VERSTELLUNGEN / ADJUSTMENTS

VERSTELLUNGEN / ADJUSTMENTS

06000813 06000800

07100129 040005/1

Zapfen + Feder + Mutter Zapfen Zapfen
Pin + Spring + screw nut Pin Pin
2 20 x 82mm

140mm Teil 5/1 @ 20mm (Unibank)

Rastbolzen mit Knopf

Locking bolt with knob

2 8-M16 x 1,55mm + Alu-Knopf
40 x 30mm- M8 + 6-kant-Mutter, flach

040006/2 07101111 07102144 06000197

Zapfen f. Verstellung m. Schiebehdlse
Adjustment + Sliding sleeve

Zapfen
Pin
220 x 191mm, d14

Zapfen
Pin
14(20) x 141mm far 240mm fur Verst.

Zapfen + Feder + Mutter
Pin + Spring + screw nut
@20 x 120mm

07102149 07102150 07102256 06100072

Pin + Knopf Pin + Knopf Rastbolzen m.Sicherheitssterngriff mit Ausléseeinheit komplett fur Sitzverstellung
Signalstift Adjustment + Sliding sleeve Trigger unit complete for pneum. Seat

Pin + Knob Pin + Knob
Signalstift @ 55 x M16x1,5mm - 8mm adjustment

9x 142mm VA - M6 100 9x 177mm VA - M6 140
Stift u. Gewinde gehartet

14 15



16

VERSTELLUNGEN / ADJU!

07100300

Druckfeder
Spring

Da=17,25mm d=1,25mm Lo=62mm c=1,1Tmm

07102130

Alu-Ring fur Griffe
Ring for handles

25,7 x 10mm

07102134

Alu-Griff
Handle

20 x 50 mm - M10

07100303

Druckfeder
Spring
Da=17,60mm Lo=51mm,50 ¢=2,96mm

07102131

Alu-Kappe flr Griffe
Cap for handles

25,2 x 20 mm

00010244

Spiralkabel far Steckpin
Spiral cable for plug pin

06100077

Auslosehebel kurz + Alu-Griff
Release lever short + Handle

15,5cm /20 x 50mm

VERSTELLUNGEN / ADJUSTMENTS

17



GERATELAUTF

PULLEYS+GABLES



GERATELAUY / PULLEY+CABLES GERATELAUY / PULLEY+CABLES

Artikel-Nr. Bezeichnung
n 13000229 Seilrolle 125mm / Rope pulley
E 060093/2 Bandrolle 130mm / Band roll
H 13000282 Wartungsspray 150ml / Maintenance spray
n 71001551 Bandklemme verchromt inkl. Augenschraube/ Assembly strap clamp chrome plated incl. bolt
B 06100598 Stahlseil 5mm / steel rope
n 060093/1 Bandrolle 90mm / Band roll
13009116 Seilrolle 90mm / Rope pulley
E 06100020 Superkugelbuchse (@ 40mm) KS40 / Slide Bush KS40
n 06100021 Superkugelbuchse (@ 30mm) KS30 / Slide Bush KS30
m 00998047 Fiihrungshiilse fir Kopfplatte / Guide sleeve for headplate
m 06000503 Pendelschale / Pendulum shell
m 00010240 Fiihrungsstangenhiilse oben kurz / Guide rod sleeve short (top)
m 00010241 Fiihrungsstangenhiilse unten lang inkl. Feder / Guide rod long (bottom) incl. spring
m 06100067 Liros V-Force Seil 4mm / Liros V-Force rope
m 00010201 Flachriementransportband 40mm / Flat belt conveyor belt

13000229 060093/2

Seilrolle Bandrolle 130mm
Rope pulley Band roll 130mm
125mm 50 x 55mm - M10

20 21



22

GERATELAUY / PULLEY+CABLES

13000282

Wartungsspray
Maintenance spray
150ml

06100598

Stahlseil
Steel rope

5mm, beschichtet / coated

13009116

Seilrolle 90mm
Rope pulley

90mm

71001551

Bandklemme verchromt inkl.
Augenschraube
Band clamp

060093/1

Bandrolle
Band roll

90mm

06100020

Superkugelbuchse KS40
Slide Bush
KS40 (g 40mm)

06100021

Superkugelbuchse KS30
Slide Bush
KS30 (g 30mm)

06000503

Pendelschale
Pendulum shell

00010241

Fuhrungsstangenhilse unten lang
Guide rod long (bottom)

inkl. Feder / incl. spring

GERATELAUY / PULLEY+CABLES

00998047

Fuhrungshlse fur Kopfplatte
Guide sleeve for headplate

00010240

Fhrungsstangenhlse oben kurz
Guide rod sleeve short (top)

06100067

Liros V-Force Seil
Liros \/-Force rope

4dmm

23



GERATELAUY / PULLEY+CABLES

LY
Vi
A
00010201 7 ,.-.p W -
' e, h-.

Flachriementransportband \ : .
Flat belt conveyor belt
40mm e




GUMMIGRIFTL

RUBBER HANDLES



28

GUMMIGRIFFE / RUBBER HANDLES

Artikel-Nr. Bezeichnung
n 080202/6 Gummigriff 25 x 300 mm / Rubber handles
H 080202/5 Gummigriff 25 x 200 mm / Rubber handles
H 080202/4 Gummigriff 25 x 140 mm / Rubber handles
n 08000202 Gummigriff Einstiegshilfe 33 x 23 x 130mm / Rubber handle entry aid
B 080202/7 Gummigriff mit Pilzkopf 25 x 140mm / Rubber handle with mushroom head

GUMMIGRIFFE / RUBBER HANDLES

080202/6 080202/5

Gummigriff Gummigriff
Rubber handles Rubber handles

25 x 300mm 25 x 200mm

080202/4 08000202

Gummigriff Gummigriff Einstiegshilfe
Rubber handles Rubber handle entry aid

25 x 140mm 33 x 23 x 130mm

080202/7

Gummigriff mit Pilzkopf
Rubber handle with mushroom head

25 x 140mm

29



KLEINTEILL

SMALL PARTS



32

KLEINTEILE / SMALL PARTS

KLEINTEILE / SMALL PARTS

Artikel-Nr. Bezeichnung
n 08100068 Langhantelablage Distanzstiick Ovalrohr 175mm / Barbell Saddle Distance Piece
E 08100067 Langhantelablage Ovalrohr / Barbell Saddle
H 08100069 Langhantelablage Distanzstiick oben / Barbell Saddle Upper Piece
n 08100070 Langhantelablage Distanzstiick unten / Barbell Saddle lower Piece
B osoossz g s
H 060031/2 Stellring halb geschlossen / adjusting ring half closed
07100400 Rolle fiir Unibank / wheel for multi position bench
n 07100427 Sterngriff / Star handle
n 0800993 Gummianschlag @ 28,8 x 22 x 20mm / Rubber stop
m 07100305 Zugfeder Draht Beinpresse Innovation / Tension spring leg press
m 06000088 Spiralfeder @ 37,5 x 90 x 7,5mm fiir Gewichtspaket / Weight stack spring
EFl 06000576 Anschlag o 68 x 40mm / Stop
m 0800996 Gummi Anschlag @ 68/28/13 x 45mm / Rubber stop
m 080079/1 Gummiring @ 60 x 25 x 15mm / Rubber ring
m 0800995 Gummiring @ 80 x 39 x 15 mm / Rubber ring
m 08000079 Gummiring g 67 x 29 x 15mm / Rubber ring
08000188 Gummiring @ 65 x 49 x 15mm / Rubber ring
m 07102607 Alu-Kappe 42er Rohr + Inlay (00009026) / Alu cap 42 + inlay (00009026)
m 07102606 Alu-Kappe 50er Rohr + Inlay (00009026) / Alu cap 50 + inlay (00009027)
m 08700253 Gummi-Metallpuffer GMP @ 70 x 30mm / Rubber metal buffer GMP
m 08700255 g:;l;rg)r::-nl\f;t:lllg:fifrrf gglz[( 10mm + Bolzen M10mm
E 08700260 grg;)r::-nhf;tjllg:fgl;err @ 70 x 30mm, M10 x 10mm
E 080081/1 Gummi-Metallpuffer g 50 x 10 M10 x 25mm / Rubber metal buffer
B osooass  comeive i s o
E 08700254 Gummi-Metallpuffer @ 40 x 25mm, M10 x 10 / Rubber metal buffer
m 06000973 Karabinerhaken mit Kausche / snap hook

Artikel-Nr. Bezeichnung
06001952 Karabinerhaken 80 x 8mm / Snap hook
m 06001050 Karabinerhaken 100 x 10mm / Snap hook
m 06000940 KettenschnellverschluB 45 x 6mm, Diebstahlsicherung / Anti-theft protection
m 06000798 Feuerwehr-Karabinerhaken 60 x 6mm / Snap hook w. lock system
m 06000990 Karabinerhaken mit Kausche 100 x 10mm / Snap hook with thimble
E 06100012 Gelenkkopfschraube M12 / Joint head screw M12
E 06100013 Gelenkkopfschraube M10 / Joint head screw M10
m 0804280 SS&?:-X;?ET;?:ESBE; Omm + Bolzen M10 x 25mm
m 08000081 gstr:;)r::-nhf;:lltt):l;ﬁrf égli( 10mm + Bolzen M10 x 10mm
m 08000521 gs&r::-x;’glg)ﬁézrf égli( 12mm + Bolzen M8 x 10mm
06000032 Stellring 20 x 14mm verchromt/ Adjusting ring chrome plated
m 060032/2 Stellring 20/32 x 15mm / Adjusting ring
E 06100043 Gleitlager Iglidur / friction bearing Iglidur
m 06100002 Einreihige Rillenkugellager d=35mm / single row ball-bearing
m 06100004 Einreihige Rillenkugellager d=20mm / single row ball-bearing
m 06100003 Einreihige Rillenkugellager d=12mm / single row ball-bearing
m 06100039 Axial-Rillenkugellager @ 12/g 26 x 9mm / Axial deep groove ball bearings
m 06000821 Seilklemme 6-kant komplett - (Draller) / cable clamp
m 07100435 Sicherungsstift fir Multipresse M10 x 110/45mm / Multipress locking pin
m 06100081 Sicherungsklammer fiir Sitzdampfer / Seat damper Safety clip
07100405 Spannstift 4 x 40mm / Roll pin
m 08100102 Gleiter AuBenteil eckig 55 x 55 x 3mm auBendurchmesser / Glider outer part angular
m 07102168 Blindniete @ 4 x 12mm / Pop rivet
m 80200126 Pin fiir Gummibander g 20 x 239mm + Zubehér / Rubberband pins + accessories
m 80200124 Pin fiir Gummibénder @ 20 x 105mm + Zubehdr / Rubberband pins + accessories
E 00010902 Logo gym80 90 x 45 x 1,6mm + Schrauben / Logo gym80 gym80 + screws

33



KLEINTEILE / SMALL PARTS

KLEINTEILE / SMALL PARTS

Artikel-Nr. Bezeichnung 1] B
E 00010901 Logo gym80 0 x 30 x 1,6mm + Schrauben / Logo gym80 + screws
m 00010910 Logo gym80 45 x 90mm + Schrauben / Logo gym80 + screws
Ed 00010911

Logo gym80 30 x 60mm + Schrauben /Logo gym80 + screws

08100068

08100067
Langhantelablage Distanzstiick Ovalrohr

Langhantelablage Distanzstiick Ovalrohr
Barbell Saddle Distance Piece Barbell Saddle
175mm

= IR b

18 19)
c— )
m..
?' 08100069 08100070
Langhantelablage Distanzstick oben Langhantelablage Distanzstick unten
Barbell Saddle Upper Piece Barbell Saddle lower Piece
L
43

0800992 060031/2

Gummiformteil fir Gewichtspaket

Stellring halb geschlossen
Rubber molding for weight stack
120 x 60 x 90mm

Adjusting ring half closed
30mm

35



36

KLEINTEILE / SMALL PARTS

07100400

Rolle fir Unibank
wheel for multi position bench

0800993

Gummianschlag
Rubber stop
@ 28,8 x22 x 20mm

06000088

Spiralfeder fur Gewichtspaket
Weight stack spring

@ 37,5x90 x 7mm, 5mm

07100427

Sterngriff
NCIERP/E

50mm

= el A basd )

07100305

Zugfeder Draht Beinpresse Innovation
Tension spring leg press

90mm

06000576

Anschlag
Stop
@ 68 x 40mm, Bohrg. @ 30,5mm

0800996

Gummi Anschlag
Rubber stop
@ 68/28/13 x 45mm, ca. 80 Shore

0800995

Gummiring
Rubber ring
2 80 x 39 x 15mm

08000188

Gummiring
Rubber ring

@ 65 x 49 x 15mm

KLEINTEILE / SMALL PARTS

080079/1

Gummiring Teil
Rubber ring part
79/1Tmm @ 60 x 25 x 15mm

08000079

Gummiring
Rubber ring
@ 67 x 29 x 15mm

07102607

Alu-Kappe 42er Rohr + Inlay (00009026)

Alu cap 42 + inlay (00009026)

42mm, Inlay 36mm

37



38

KLEINTEILE / SMALL PARTS

07102606

Alu-Kappe 50er Rohr + Inlay (00009027)
Alu cap 50 + inlay (00009027)

50mm, Inlay 42mm

08700255

Gummi-Metallpuffer m. Bolzen
Rubber metal buffer

@ 50 x 10mm /M10 x 10mm

080081/1

Gummi-Metallpuffer
Rubber metal buffer

@ 50 x 10mm M10 x 25mm

08700253

Gummi-Metallpuffer GMP
Rubber metal buffer GMP

@ 70 x 30mm

08700260

Gummi-Metallpuffer
Rubber metal buffer

@ 70 x 30mm /M10 x 10mm

08700258

Gummi-Metallpuffer Beinpresse Innovation
Rubber metal buffer leg press innovation

@ 40 x 30mm

08700254

Gummi-Metallpuffer
Rubber metal buffer

@ 40 x 25mm, M10 x 10mm

06001952

Karabinerhaken
Snap hook
80 x 8mm

06000940

KettenschnellverschluB Diebstahlsicherung
Anti-theft protection

45 x 6mm

KLEINTEILE / SMALL PARTS

06000973

Karabinerhaken mit Kausche
Snap hook

80mm

06001050

Karabinerhaken
Snap hook
100 x 1T0mm

06000798

Feuerwehr-Karabinerhaken
Fire department snap hook

60 x 6mm

39



40

KLEINTEILE / SMALL PARTS

06000990

Karabinerhaken mit Kausche
Snap hook with thimble

100 x 10mm

06100013

Gelenkkopfschraube
Joint head screw

M10

08000081

Gummi-Metallpuffer + Bolzen
Rubber metal buffer + bolt

@25 x 10mm /M10 x 10mm

06100012

Gelenkkopfschraube
Joint head screw

M12

0804280

Gummi-Metallpuffer + Bolzen
Rubber metal buffer + bolt

25 x 10mm/ M10 x 25mm

08000521

Gummi-Metallpuffer + Bolzen
Rubber metal buffer + bolt

@ 20x12mm mit Bolzen M8 x 10mm

06000032

Stellring verchromt
Adjusting ring chrome plated

20 x 14mm

06100043

Gleitlager Iglidur
friction bearing Iglidur

GFM-3034-26; Kunststoff m. Bund

06100004

Einreihige Rillenkugellager
single row ball-bearing
d=20mm

KLEINTEILE / SMALL PARTS

060032/2

Stellring
Adjusting ring
20/32 x 15mm

()

06100002

Einreihige Rillenkugellager

single row ball-bearing
d=35mm

(eny)

06100003

Einreihige Rillenkugellager

single row ball-bearing

d=12mm

41



KLEINTEILE / SMALL PARTS

06100039

Axial-Rillenkugellager
Axial deep groove ball bearings

2 12/@ 26 x 9mm

07100435

Sicherungsstift fir Multipresse
Multipress locking pin
M10 x 110mm / 45mm

07100405

Spannstift
Roll pin
4 x 40mm

42

06000821

Seilklemme 6kant komplett (Draller)
cable clamp

06100081

Sicherungsklammer fur Sitzdampfer
Seat damper safety clip

08100102

Gleiter AuBenteil eckig
Glider outer part angular
55 x 55 x 3mm auBendurchmesser

07102168

Blindniete
Pop rivet

@4 x 12mm

80200124

Pin fir Gummibander + Zubehor
Rubberband pins + accessories

2x 07100040 + 2x 07100093 + 2x 07100408
@ 20 x 105mm

00010901

Logo gym80 + Schrauben
Logo gym80 + screws

2x 07105000
60x30x 1,6 mm

KLEINTEILE / SMALL PARTS

80200126

Pin fir Gummibander + Zubehor
Rubberband pins + accessories

2x 07100093 + 2x 07100040
220 x 239mm

00010902

Logo gym80 + Schrauben
Logo gym80 + screws

2x 07105000
90 x45x 1,6 mm

00010910

Logo gym80 + Schrauben
Logo gym80 + screws

2x 07105000
45 x 90 mm

43



1
-
(=2
(=]
et
o
o
(=]

Logo gym80 + Schrauben
Logo gym80 + screws

2 x 07105000
30 x 60 mm




GURTL

BELI'S

™

* F s
,,,,,,,
o |
.....



GURTE / BELTS GURTE / BELTS

Artikel-Nr. Bezeichnung
n 00080018 Verstellbarer Belt Squat Belt / Adjustable Belt Squat Belt
E 13100061 Sygnum Huftgurt fiir Bootymizer / Sygnum hip belt for Bootymizer

'H'l_: II'l,.I':“'I'I'-\:.'“"";;‘ 1,"
AN
A 15 e

"'-““v."'-lhhh\ \ ‘ﬂ‘““;\\ﬁ } -‘ * . )
A, a‘\¥§\“‘“§\\‘\\ NN

IH

R
'im?mﬁ““‘“‘*‘“'&

00080018 13100061

Belt Squat Gdirtel Bootymizergdrtel
Belt Squat Belt Bootymizer belt

48 49



50

IMMER FUR
DICH DA!

ALWAYS WITH YOU!

SERVICE-HOTLINE

Wahrend der Geschaftszeiten von 08:30-17:00 Uhr stehen dir unsere geschul-
ten Mitarbeiter der Service-Abteilung fir Auskinfte, Anfragen, Stérungsmel-
dungen, Ersatzteilbestellungen und Instandhaltungshinweisen zur Verfigung.
Du kannst das Team unter +49 209 970 64 800 erreichen!

During business hours from 08:30-17:00, our trained employees in the ser-
vice department are available to provide you with information, queries, fault

reports, spare parts orders and maintenance instructions. You can reach the
team on +49 209 970 64 800!

E-MAIL

AuBerhalb der Geschaftszeiten kannst du uns dein Anliegen jederzeit per
E-Mail zusenden. Wir garantieren dir, dass sich ein geschulter Techniker am
ndchsten Tag bei dir meldet. Du erreichst das Team unter service@gym80.de!
Outside of business hours, you can send us your request by email at any time.
We guarantee that a trained technician will get back to you the next day. You

can reach the team at service@gym80.de!

ONLINE SERVICE

Uber das Kontaktformular auf der Website kannst du uns auch ganz bequem
dein Anliegen schreiben oder direkt eine Stérung melden. Wir garantieren dir
werktags eine Ruckmeldung innerhalb von 48 Stunden. Du findest das Kon-
taktformular unter www.gym80.de/service

You can also use the contact form on the website to send us your request or
report a fault directly. We quarantee to get back to you within 48 hours on

working days. You can find the contact form at www.gym80.de/service

(i oF
MAGHINES

51



HAKINGOFMAGCHINES

gym80 International GmbH +49 209-970 640 ] » linl?a

WiesmannstraBBe 46 service@gym80.de
45881 Gelsenkirchen gym80.de




